

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **24014** **MŠ Loučky**
 Objekt: **04** **Dodatek č. 03**
 Rozpočet: **0401** **Rozpočet D.03**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-3 185,68
PSV			146 068,08
MON			17 749,50
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			-1 500,00
Celkem			159 131,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	159 131,90 CZK
Základní DPH	21 %	33 417,70 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 192 549,60 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 24014 - MŠ Loučky
Popis objektu: 04 - Dodatek č. 03
Popis rozpočtu: 0401 - Rozpočet D.03

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			32 551,00	20,5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-20 493,64	-12,9
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 130,77	1,3
64	Výplně otvorů	HSV			-9 895,00	-6,2
8	Trubní vedení	HSV			-7 500,00	-4,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			26,89	0,0
711	Izolace proti vodě	PSV			11 361,69	7,1
713	Izolace tepelné	PSV			2 360,61	1,5
731	Kotelny	PSV			35 588,00	22,4
735	Otopná tělesa	PSV			20 835,06	13,1
784	Malby	PSV			75 922,72	47,7
M21	Elektromontáže	MON			17 749,50	11,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-5,70	0,0
ON	Ostatní náklady	ON			-1 500,00	-0,9
Cena celkem					159 131,90	100,0

Položkový rozpočet

S:	24014	MŠ Loučky
O:	04	Dodatek č. 03
R:	0401	Rozpočet D.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				32 551,00	
1	281601112RA0	Injektáž zdiva cihlového tl. 45 cm	m	15,14000	2 150,00	32 551,00	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -15,14000*-1		15,14000			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-20 493,64	
2	310271520R00	Zazdívka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm	m3	0,07200	9 755,00	702,36	RTS 24/ II
		zazdění a zapravení omítky otvoru za kotlem :					
		0,6*0,6*0,2		0,07200			
3	319300012RT1	Dodatečné vlož.izolace podřez.stroj,fólie,do 450mm, cihelné zdivo tloušťky 450 mm	m	-15,14000	1 400,00	-21 196,00	Indiv
		změna na injektáž přístavby (DoD.č.01) :					
		-15,14		-15,14000			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 130,77	
4	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	1,17000	1 081,00	1 264,77	RTS 24/ II
		zapravení otvoru vúklenku v kuchyni :					
		0,3*(0,8*2+1,15*2)		1,17000			
5	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	1,00000	866,00	866,00	RTS 24/ II
		zazdění a zapravení omítky otvoru za kotlem :					
		1		1,00000			
Díl: 64		Výplně otvorů				-9 895,00	
6	61160112R	Dveře vnitřní fólie plné 1-křídle 800 x 1970 mm bílé	kus	-1,00000	2 600,00	-2 600,00	Indiv
7	642201011RAA	Výměna dveří 1kř, zárubeň, oprava ostění, bez změny velikosti otvoru	kus	-1,00000	6 295,00	-6 295,00	Indiv
8	54914624R	Kování dveřní včetně zámku	kus	-1,00000	1 000,00	-1 000,00	Indiv
Díl: 8		Trubní vedení				-7 500,00	
9	892855111R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 15 m	úsek	-5,00000	1 500,00	-7 500,00	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				26,89	

Položkový rozpočet

S:	24014	MŠ Loučky
O:	04	Dodatek č. 03
R:	0401	Rozpočet D.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
10	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,03361	800,00	26,89	Indiv
Díl: 711		Izolace proti vodě				11 361,69	
11	711150031RAB	Izolace proti vodě svislá přitavená, 2x, AE,Elastek 40 spec.mineral,Glastek 40 spec.mineral	m2	-30,07700	825,00	-24 813,53	Indiv
12	711150031RAB	Izolace proti vodě svislá přitavená, 2x, AE,Elastek 40 spec.mineral,Glastek 40 spec.mineral	m2	43,84875	825,00	36 175,22	Indiv

vnitřní vytažení na stěny :

$0,25 \cdot (3,935 \cdot 4 + 2,52 \cdot 2 + 3,95 \cdot 2 + 4,865 \cdot 4 + 2,915 \cdot 2 + 3,365 \cdot 2)$ 15,17500

$0,25 \cdot (7,715 \cdot 2 + 4,865 \cdot 2 + 4,28 \cdot 2 + 2,185 \cdot 2 + 5,22 \cdot 2 + 3,935 \cdot 2)$ 14,10000

$0,25 \cdot (2,94 \cdot 2 + (4,28 + 0,275 + 4,565) \cdot 2 + 1,255 \cdot 3 + 0,47 + (0,865 + 1,275 + 0,81 + 1,28 + 0,83) \cdot 2 - 0,5)$ 9,49375

$0,25 \cdot ((2,51 + 0,2 + 2,15 - 0,9) \cdot 2 + (1,345 + 0,425 + 1,14) \cdot 2 + 1,14 \cdot 2 + 2,15 \cdot 2)$ 5,08000

Díl: 713		Izolace tepelné				2 360,61	
13	713111125R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, lepením	m2	2,25000	248,00	558,00	Indiv

podlepy - snížení nadpraží (vč. kleneb) navíc oproti
dod.č.2 všude (navíc 5 kusů) :

2,25 2,25000

14	28375464R	Deska izolační XPS tl. 100 mm	m2	1,40625	476,00	669,38	Indiv
		2,25*1,25/2		1,40625			
15	28375467R	Deska izolační XPS tl. 160 mm	m2	1,40625	785,00	1 103,91	Indiv
		2,25*1,25/2		1,40625			
16	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,01466	2 000,00	29,32	Indiv
Díl: 731		Kotelny				35 588,00	
17	484174400	Kotel s integrovaným zásobníkem TV (55L), výkon 3,4 - 37,0 kW - včetně příslušenství	kus	-1,00000	75 000,00	-75 000,00	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24014	MŠ Loučky
O:	04	Dodatek č. 03
R:	0401	Rozpočet D.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
18	4841744A	Plyn.kond.kotel WGB 5- 38 Kw Topný	kus	1,00000	110 588,00	110 588,00	Indiv
Díl: 735		Otopná tělesa				20 835,06	
19	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	2,00000	622,00	1 244,00	Indiv
20	54132109R	Těleso přímotopné elektrické trubkové - výška 1500 mm, délka 600 mm	kus	2,00000	7 295,00	14 590,00	Indiv
21	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	5,85000	47,80	279,63	RTS 24/ II
		1*0,65*9		5,85000			
22	733191915R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 25	kus	18,00000	258,50	4 653,00	RTS 24/ II
23	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,04562	1 500,00	68,43	Indiv
Díl: 784		Malby				75 922,72	
24	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	130,00000	42,90	5 577,00	Indiv
25	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	130,00000	29,40	3 822,00	RTS 24/ II
26	784498911A	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m - pouze lokální přetmelení	m2	65,00000	111,50	7 247,50	Indiv
27	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	149,70000	20,80	3 113,76	RTS 24/ II
		VÝMALBA STROPU :					
		185,48-7,69-15,47-12,62		149,70000			
		1,155*1,9*4+1,795*2,625+1,295*1,9*2+1,1*1,1+1,9*(1,1+1,13)+0,73*0,4*2+0,88*2,01+0,78*1,135		27,09598			
		2,02*(0,9*2*5+1*2*3)		30,30000			
29	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	149,70000	42,90	6 422,13	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 149,70000		149,70000			
30	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	149,70000	29,40	4 401,18	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 149,70000		149,70000			
31	784011921R00	Příplatek, schodiště	m2	19,21000	3,55	68,20	RTS 24/ II
		8,88+10,33		19,21000			
32	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	149,70000	4,35	651,20	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	24014	MŠ Loučky
O:	04	Dodatek č. 03
R:	0401	Rozpočet D.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 149,70000		149,70000			
33	784498911A	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m - pouze lokální přetmelení	m2	74,85000	111,50	8 345,78	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 149,70000*0,5		74,85000			
34	784450020RA0	Malba ze směsi standart, penetrace 1x, bílá 2x	m2	149,70000	99,90	14 955,03	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 149,70000		149,70000			
35	784390020R00	Příplatek k malbě, schodiště	m2	19,21000	7,10	136,39	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 19,21000		19,21000			
36	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	149,70000	141,50	21 182,55	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 149,70000		149,70000			
Díl: M21		Elektromontáže				17 749,50	
37	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	20,00000	62,90	1 258,00	RTS 24/ II
38	210810005RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	40,00000	51,10	2 044,00	RTS 24/ II
39	650010621RT2	Montáž trubky ohebné plastové D 16 mm, pod omítku, včetně dodávky Monoflex 1416E	m	20,00000	53,90	1 078,00	RTS 24/ II
40	650010631RT2	Montáž trubky ohebné plastové D 16 mm, ulož. volně, včetně dodávky Monoflex 1416E	m	40,00000	35,20	1 408,00	RTS 24/ II
41	650012111RT5	Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení, včetně dodávky krabice KPR 68	kus	6,00000	128,00	768,00	RTS 24/ II
42	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	1,00000	325,00	325,00	RTS 24/ II
43	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	3,00000	376,00	1 128,00	RTS 24/ II
44	210160011A	Spínač časový multifunkční pro větší zátěže, včetně zapojení	kus	3,00000	540,50	1 621,50	Indiv
45	6500A1	EATON KOMBICHRANIČ PFL7-10/1N/B/003-A 263435	kus	3,00000	2 062,00	6 186,00	Indiv
46	M21S	Spojovací a pomocný materiál	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24014	MŠ Loučky
O:	04	Dodatek č. 03
R:	0401	Rozpočet D.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
47	110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	%	6,00000	155,50	933,00	Indiv
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				-5,70	
48	979100014RA0	Odvoz sutí a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m	t	-0,00300	1 400,00	-4,20	Indiv
49	979999999R00	Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	-0,00300	500,00	-1,50	Indiv

0,139-0,142

-0,00300

Díl: ON		Ostatní náklady				-1 500,00	
50	ON01	Demontáž, uložení a zpětná montáž části oplocení, včetně sloupku	kompl	-1,00000	5 000,00	-5 000,00	Indiv
51	SAN01	D+M Sanela Dělicí stěna k pisoárům, šedá SLZN 14VB	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	Indiv

Celkem	159 131,90
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání